2

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования город-курорт Анапа
на 2020 год и на плановый период до 2022 года
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 19 декабря 2019 года № 567
В соответствии со статьей 16 Закона Краснодарского края от 6 ноября          2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования                город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития муниципального образования город-курорт Анапа на 2020 год и на плановый период до 2022 года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Анапское Черноморье».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа            Богданову Н.А. и комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности, социально-экономическому развитию, предпринимательству и торговле Совета муниципального образования город-курорт Анапа                 (Баклина Н.Н.).
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                             Ю.Ф. Поляков
Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                               Л.И. Кочетов